
 
 

Výzva k podání nabídky 

1/8 
 

Zadavatel: 
 
název:     OTR Recycling s.r.o. 
sídlo:     Kostelanská 2128, 686 03 Staré Město 
právní forma:   s.r.o. 
IČ:     28335830 
DIČ:     CZ28335830 
statutární zástupce:   Ing. Miloslav Maňásek, jednatel 
tel.:     +420 603 212 587 
e-mail:    manasek@otrrecycling.cz 
kontaktní osoba:   Ing. Dušan Sedláček, zmocněná osoba 
tel.:     +420 602 963 102 
e-mail:    seadd@seadd.cz 
profil zadavatele:  

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/OTR-Recycling-s-r-o-_1187/ 
 

 
 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace  
 na veřejnou zakázku 

 
 
 
Název veřejné zakázky: „Pořízení technického zařízení ke snižování prašnosti z plošných 

zdrojů v areálu OTR-KS ve Starém Městě“  
 
Ev.č. veřejné zakázky:         VZ06092013 
Předmět veřejné zakázky: dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona  č. 137/2006 Sb. 
Limit ve řejné zakázky:  podlimitní 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH :  4 151 970,- Kč bez DPH 
 
 
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií. 
 
Název projektu:  Pořízení technického zařízení ke snižování prašnosti z plošných zdrojů 

v areálu OTR-KS ve Starém Městě 
Identifikační číslo projektu: 16132740  
Operační program:   Životní prostředí 
Spolufinancující fond:  Evropský fond pro regionální rozvoj 
Prioritní osa:     2 Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí 
Primární oblast podpory: 2.1 Zlepšování kvality ovzduší 
Podoblast podpory:  2.1.3 Snížení imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů 
 
 
V souladu s ustanovením § 38 zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“) Vás   VYZÝVÁM   k prokázání spln ění kvalifikace a k podání nabídky ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky. 



 
 

Výzva k podání nabídky 

2/8 
 

 
 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Klasifikace dodávek, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je:   
 
hlavní předmět plnění:  34144431-8 - Zametací vozy s vysavačem    

         
 

Předmět veřejné zakázky 
 
Jedná se o pořízení zametacího stroje na úklid zpevněných ploch a komunikací v areálu firmy 
OTR Recycling s.r.o. za účelem snížení imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů a 
potlačení polétavé prašnosti ze skládek, volně ložených sypkých materiálů, prašnosti 
vznikající při drcení stavebních odpadů a s jejich manipulací. 
Cílem je zvýšit intenzitu čištění komunikací a zpevněných ploch – tím snížit úroveň prašnosti 
a omezit polétavou prašnost v areálu společnosti. Za tímto účelem je pořizován multifunk ční 
silniční samosběrný stroj vybavený výkonným sacím zařízením se soustavou kartáčů a 
skrápěním. Technika bude aplikována na komunikacích a zpevněných plochách v areálu 
společnosti OTR Recycling s.r.o. 
 
Technický popis: 
 
PODVOZEK   

Parametr - požadovaná hodnota (minimální) 

Celková hmotnost vozidla legislativní 18 000 kg 
Rozvor náprav  3800 – 4000 mm 
Pohon 4x2 
Levostranné řízení 
Přední  ocelový nárazník 
Ohřev paliva předehřívaným palivovým filtrem 
Zadní náprava vzduchem odpružená 
Palivo diesel 
Výkon motoru 180 - 210 kW 
Motorová brzda s ovládáním na pedále 
Bubnové brzdy na obou nápravách 
Motor splňuje EURO 5 bez použití přídavných aditiv 
Vedlejší pohon nezávislý na řazení převodových stupňů 
Minimální pracovní rychlost při 1000 RPM v rozsahu 2,3 - 3 km/h 
Vyhřívaný vysoušeč vzduchu 
Zesílený stabilizátor zadní nápravy pro lepší stabilitu podvozku 
Palivová nádrž o obsahu 150- 250  l 
Tempomat 
Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 
Nastavitelný volant 
Centrální zamykání    
Tónovaná okna 
Zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky nastavitelná 



 
 

Výzva k podání nabídky 

3/8 
 

Kabina krátká 2 místná 
Sedadlo řidiče vzduchově odpružené 
Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce 
Klimatizace 
Nezávislé teplovzdušné topení 
Blatníky + zástěrky na zadní nápravě 
Přídavné sdružené světlomety  
2x oranžový maják na střeše 
Přední upínací deska dle DIN 76060 
Hydraulický okruh pro pohon nástaveb - čerpadlo s proměnlivým geometrickým objemem a 
Load Sensing regulací. Výkon 35 kW při 1000 rpm. 
2 okruhy pro polohování předních adaptérů s ovládáním z kabiny řidiče 
Tažné zařízení  
Barva kabiny RAL 2011 
Výstražný trojúhelník, hadice pro huštění pneumatik, hever, podkládací klín, rezervní kolo 
 
 
NÁSTAVBA ZAMETA Č 

Parametr - požadovaná hodnota (minimální) 

Pevná zametací nástavba na podvozek 
Objem zásobníku nečistot min 5,5m3  max. 7m3 (dle nosnosti podvozku) 
Zásobník na nečistoty vyroben z nerezové oceli. 
Objem zásobníku na skrápěcí vodu minimálně 4500 l 
Zásobník vody z nekorodujícího materiálu 
Zinkovaný rám nástavby a zametací agregáty 
Úhel sklopení zásobníku při vysypávání minimálně 55O 
Ventilátor poháněn separátním TD motorem 

Přenos výkonu z motoru na ventilátor mechanický přes elektro-pneumatickou spojku 

Výkon ventilátoru v rozsahu 4,5 - 5 m3/s 
Základní zametací šířka v rozsahu 2400 - 2600 mm 
Čelně nesený agresivní kartáč s ovládáním z kabiny, s hydraulickým výsuvem do pravé 
strany vozidla. 
Ovládání předního kartáče  z kabiny řidiče 
Průměr sacích hadic minimálně 250 mm 
Automatické zajištění zametacích agregátů ve zvednuté poloze 
Přídavná skrápěcí lišta  polohovatelná nahoru, dolů, vpravo a vlevo na upínacím zařízení 
DIN 76060 
Tlaková mycí puška s nástavcem na očistu zametače, naviják s hadicí 1" min. 15m při 50bar 
Zadní sací hubice na odsávání kanálových vpustí, košů atd. 
Osvětlení kartáčů  
Výstražné osvětlení - oranžové majáky, výstražná světla +  bezpečnostní šrafování 
Okruh pro opětovné využití vody 
Nožový ventil s koncovkou na zadním čele na odpouštění vody 
Agregát  čerpadla  s průtokem min.250l při 50bar 



 
 

Výzva k podání nabídky 

4/8 
 

Ovládání otáček kartáčů z kabiny vozidla 
Plynulá změna přítlaku talířového kartáče, ovládaná ručním ventilem z místa řidiče 
Ovládací panel nástavby v kabině řidiče s počítadlem motohodin 
Jednobarevné lakování v odstínu RAL 2011 
Montáž nástavby na podvozek, úpravy podvozku nutné k montáži 
Vozidlo s nástavbou splňuje platné legislativní předpisy 
Certifikát PM 10 
 
 
Dodávka včetně dopravy, montáže, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 
 
Uchazeči ve svých nabídkách písemně odsouhlasí shodu s technickými parametry nebo nabídnou 
parametry lepší. 
 
 
Místo plnění veřejné zakázky : kat. území Staré Město u Uherského Hradiště 

kód hlavního místa plnění NUTS :    CZ072 
ZÚJ :        550752 
 
Základní parametry a podklady: 
 
Tato Výzva k podání nabídky vč. Zadávací dokumentace je zpracovaná v souladu se zákonem a je 
vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů v rámci zadávacího řízení 
oznámeného podle zákona č. 137/2006 Sb. (dále jen „zákon") a obsahuje veškeré zadávací 
podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky. Práva, povinnosti či podmínky v této 
dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem. 
 
 
Výše uvedené podklady obdrží uchazeči v listinné nebo elektronické podobě na CD ve formátu 
.pdf. 
 
Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
 

Více informací viz zadávací dokumentace. 
 

Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele alespoň textovou část zadávací dokumentace ode dne 
uveřejnění výzvy k podání nabídek a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek. 
Části zadávací dokumentace, které nebyly zveřejněny na profilu zadavatele předá či odešle 
zadavatel dodavateli nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti zaslané písemnou 
nebo elektronickou formou na adresu zmocněné osoby – SEADD s.r.o.,  zastoupena Ing. Dušanem 
Sedláčkem, jednatelem, hlavní provozovna Zerzavice 1056, 686 01 Uherské Hradiště, kontaktní 
osoba Ing. Dušan Sedláček, jednatel, e-mail: seadd@seadd.cz, tel. +420 602 963 102. 
 
Žádost o zadávací dokumentaci musí být zadavateli doručena nejpozději do konce lhůty pro 
podání nabídek. 



 
 

Výzva k podání nabídky 

5/8 
 

Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout v pracovní dny v době od 8:00 hod do 15:00 hod. 
osobně v hlavní provozovně zmocněné osoby po předchozí telefonické domluvě nebo bude zaslána 
prostřednictvím držitele poštovní licence na dodejku. 

Úhrada nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace včetně příloh je poskytována zdarma v elektronické podobě na CD. 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni 
odeslání výzvy k podání nabídky do dne 25.9.2013 každý pracovní den v době od 8:00 hod. do 
15:00 hod., v poslední den lhůty do 12:00 hod. buď osobně nebo doporučeně poštou nebo kurýrní 
službou do hlavní provozovny zmocněné osoby (Zerzavice 1056, 686 01 Uherské Hradiště). 
Zadavatel ani zmocněná osoba nezodpovídají za pozdní doručení nebo poškození obálek s 
nabídkami způsobené poštou nebo kurýrní službou. 

 
Nabídka musí být podána písemně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky a adresou, na níž je možné zaslat vyrozumění uchazeči dle § 71 odst.6 nebo 7 
zákona. Nabídka bude opatřená na uzavření razítkem nebo podpisem uchazeče je-li fyzickou 
osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. Zadavatel podanou nabídku 
zaeviduje v souladu s § 69 odst. 6 zákona a vydá dodavateli potvrzení o osobním převzetí nabídky. 
 
Otvírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne 25.9.2013 
ve 12.00 hod. v hlavní provozovně zmocněné osoby. 

Základní hodnotící kritérium  pro zadání veřejné zakázky dle § 78 zákona - ekonomická 
výhodnost nabídky: 

Dílčí hodnotící kritéria a jejich váha: 

1. Výše celkové nabídkové ceny bez DPH  80% 
2. Lhůta dodání stroje (ve dnech)  20% 

Zadavatel rozhodl o způsobu hodnocení nabídek v souladu s § 79 odst. 1 zákona tzn. stanovil 
dílčí hodnotící kritéria a jejich váhu, s tím že bude použita bodovací metoda. Hodnotící komise 
bude hodnotit dílčí hodnotící kritéria bodovací metodou. Hodnocení podle bodovací metody 
provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení dílčích kritérií vynásobí 
příslušnou vahou daného dílčího kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot jednotlivých 
nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že nejúspěšnější bude 
stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. Pokud v celkovém hodnocení získají dvě nebo 
více nabídek shodný počet bodů, rozhodne o pořadí nabídek kritérium č. 1. 
 
Považuje-li hodnotící komise hodnotu jiného hodnotícího kritéria, než je cena, za zjevně 
nepřiměřenou, postup podle předchozího odstavce nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria 
přiřadí 0 bodů. 

Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria č. 1: 

Uchazeči uvedou v krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy o dílo celkovou nabídkovou cenu bez 
DPH. 

 



 
 

Výzva k podání nabídky 

6/8 
 

   Nejnižší nabídková cena bez DPH 

lOO   x     ______________________________   x  váha kritéria 

    Nabídková cena uchazeče bez DPH 

Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria č. 2 

Uchazeči uvedou v krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy o dílo lhůtu dodání stroje ve dnech, a 
to ode dne podpisu smlouvy o dílo oběma stranami. Zadavatel tímto stanovuje zadávací podmínku, 
že lhůta dodání stroje nabídnutá uchazečem musí být min. 30 a max. 120 dnů ode dne podpisu 
smlouvy o dílo oběma stranami (nejpozději však do 28.2.2014). 
 
 
                Nejkratší lhůta dodání stroje ve dnech 

lOO   x     _________________________________________  x  váha kritéria 
    
                Nabídnutá lhůta dodání stroje ve dnech uchazečem 

 
Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné 
zakázky nesmí být plněna subdodavatelem. Uchazeči uvedou ve svých nabídkách ty části veřejné 
zakázky, které mají v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedli identifikační 
údaje každého subdodavatele. 

Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty po kterou 
jsou uchazeči vázáni svou nabídkou na 60 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 43 odst. 3 začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 51 a § 62 zákona: 
 
Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle 
§ 82, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace: 
 

a) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odstavec 1 písm. a) až k) zákona způsobem 
dle § 62 zákona 

 
Předložením čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odstavec 
1 písm. a) až k) zákona podepsané oprávněnou osobou/osobami jednat jménem či za dodavatele. 
 

b) profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) b)  zákona způsobem dle § 57 
zákona 

 



 
 

Výzva k podání nabídky 

7/8 
 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání 
nabídky - kopie. 
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - 
kopie. 
 

c) předložením čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku 

 
d) technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona 

 
a) Dodavatel předloží seznam min. 3 významných dodávek (multifunkční silniční samosběrný stroj 
vybavený výkonným sacím zařízením se soustavou kartáčů a skrápěním) realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 
 
Přílohou tohoto seznamu musí být: 
 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli,  nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
 
Osvědčení objednatelů o řádném plnění budou předložena u nejvýznamnějších z těchto 
významných dodávek (multifunkční silniční samosběrný stroj vybavený výkonným sacím 
zařízením se soustavou kartáčů a skrápěním) -  v kopii. Tato osvědčení musí zahrnovat informaci o 
charakteru, ceně, době a místu dodání a kvalitě poskytovaných dodávek (informace, že dodávky 
byly poskytnuty v požadované kvalitě, řádně a odborně). 
V seznamu bude uvedeno: rozsah, cena, doba, místo dodávek obdobného charakteru. Dále uvede 
objednatele, pro kterého byly dodávky obdobného charakteru realizovány a kontaktní osobu. 
Seznam vyznaných dodávek dodavatel doloží formou čestného prohlášení.    
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky provedl min. 3 
významné dodávky obdobného charakteru (multifunkční silniční samosběrný stroj vybavený 
výkonným sacím zařízením se soustavou kartáčů a skrápěním) a z těchto dodávek budou minimálně 
3 dodávky ve finančním objemu nejméně 4 mil. Kč bez DPH. 
 
 
Součástí nabídky musí být rovněž: 
 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 
lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 
 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 
 
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
 



 
 

Výzva k podání nabídky 

8/8 
 

 
Ostatní podmínky zadávacího řízení 
 

Jistota: 
Zadavatel k zajištění plnění povinností uchazečů vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
nepožaduje poskytnutí jistoty ve smyslu  § 67 zákona.  
 
 
Podrobná specifikace požadavků je uvedena v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
Ve Starém Městě dne 6.9.2013 
 
         v.r. 

………………………………………… 
                   Ing. Miloslav Maňásek, jednatel 

 
 
 
Způsob zveřejnění výzvy: profil zadavatele  
 
Datum zveřejnění : 6.9.2013 
 


